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կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀաշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար դեղորայքի ձեռքբերման նպատակով ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-Ա-2-Ս ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2018 թվականի մարտի 17-ին կնքված N ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-Ա-2-Ս-1, N ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-Ա-2-Ս-2  պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	4


	Շպատել
	տուփ
	4
	4
	4,000
	4,000
	Շպատել փայտե- երկարությունը՝ 150մմ, լայնությունը՝ 18մմ, ոչ ստերիլ, տուփում 100 հատ: Հանձնելու պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3-ի առկայություն, Ֆիրմային նշանի առկայությունը: 
	Շպատել փայտե- երկարությունը՝ 150մմ, լայնությունը՝ 18մմ, ոչ ստերիլ, տուփում 100 հատ: Հանձնելու պահին պիտանելիության ժամկետի 2/3-ի առկայություն, Ֆիրմային նշանի առկայությունը: 

	6


	կանյուլյա քթի մանկական
	հատ
	20
	20
	8,400
	8,400
	կանյուլյա քթի մանկական,թթվածնի փոխանցման համար, միանվագ օգտագործման, երկարությունը 2մ
	կանյուլյա քթի մանկական,թթվածնի փոխանցման համար, միանվագ օգտագործման, երկարությունը 2մ

	8


	Կանալ լիցքավորիչ N6
	Տուփ
	3
	3
	1,500
	1,500
	Կանալ լիցքավորիչ N6,սպիրալաձև ատամնաբուժական ասեղներ 25մմ
	Կանալ լիցքավորիչ N6,սպիրալաձև ատամնաբուժական ասեղներ 25մմ

	9


	HK ֆայլեր N6
	Տուփ
	1
	1
	1,400
	1,400
	HK ֆայլեր N6, ատամնաբուժական ասեղներ N6 25մմ
	HK ֆայլեր N6, ատամնաբուժական ասեղներ N6 25մմ

	
	
	
	
	
	46542000
	46542000

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի  22-րդ Հոդված 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	V
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30․03․2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժնի համարը
	

	1
	 
	 
	
	
	
	
	

	2
	 
	 
	
	
	
	
	

	3
	 
	 
	
	
	
	
	

	4
	Մեդիտեք
	2240
	2240
	0
	0
	2240
	2240

	
	Մեդտեխսերվիս
	2400
	2400
	0
	0
	2400
	2400

	5
	 
	 
	
	
	
	
	

	6
	Մեդիտեք
	4167
	4167
	833
	833
	5000
	5000

	7
	 
	 
	
	
	
	
	

	8
	Մեդտեխսերվիս
	2500
	2500
	500
	500
	3000
	3000

	9
	Մեդտեխսերվիս
	1400
	1400
	0
	0
	1400
	1400

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հաղթող մասնակցին առաջարկվել է կնքել պայմանագիր առավելագույն գնով՝պահպանելով առաջարկված սակագնային պլանը և աբոնենտային վճարի չափը:
	
	1506600

	
	
	
	1890000

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.04.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	20.04.2018թ.
	25.04.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                  26.04.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	27.04.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	27.04.2018թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	9
	«Մեդտեխսերվիս» ՍՊԸ
	N ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-Ա-2-Ս-1
	27.04.2018թ.
	20.12.2018թ.
	-
	1400
	1400

	4,6
	«Մեդիտեք» ՍՊԸ
	N ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/5-Ա-2-Ս-2
	27.04.2018թ.
	20.12.2018թ.
	-
	7240
	7240

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	9
	«Մեդտեխսերվիս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Լեո-12

	medtechservice@mail.ru
	163008142792
	02205001

	4,6
	«Մեդիտեք» ՍՊԸ
	Ք.Երևան ,Ծ.Իսակովի  22/3
	armine.grigoryan@meditech.am
	2050022326301001
	01222077

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լիլիթ Օրդուխանյան
	010 58-23-63
	lilit.ordukhanyan@mlsa.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարություն
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